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INSTRUKCJE

PRZECZYTAJ  WSZYSTKO

Dołącz  do  Klubu  Dualit
pomysły  na  przepisy:

ZAPISZ  TO

INSTRUKCJE

Rozłóż  równomiernie  i  piecz  przez  15-20  minut.  Pozostaw  do  ostygnięcia.

Za  pomocą  rąk  uformuj  ciasto  w  kulkę,  a  następnie  włóż  je  z  powrotem  do  miski  i  wyrabiaj,  aż  mąka  utworzy  nierówną  kulę.

12,5  g  masła

175g  miękkiego  masła  lub  margaryny

Wlać  do  dwóch  foremek  o  średnicy  18  cm.  Foremki  powinny  być  dobrze  wysmarowane  masłem,  a  spody  wyłożone

Używając  haków  do  ciasta,  wymieszaj  mąkę,  sól,  drożdże  i  masło  na  prędkości  2.

cukier  puder  do  posypania

Rozgrzej  piekarnik  do  220ºC/gaz  7

175g  mąki  samorosnącej
150ml  ciepłej  wody

Dodaj  jajka  i  miksuj  przez  kolejne  10–15  sekund.

Posyp  obficie  cukrem  pudrem  i  pokrój  na  duże  porcje.

Forma  na  chleb  500g.  Pozostawić  do  wyrośnięcia  w  ciepłym  miejscu  na  1-2  godziny.

3/4  łyżeczki  szybko  działających  suszonych  drożdży

4  duże  jajka

Nałóż  dżem  na  wierzch  jednego  ciasta  i  złóż  je  w  całość.

Używając  rąk,  wybij  powietrze  z  ciasta.  Umieść  ciasto  w  natłuszczonej  formie  do  wyrastania  na  około  20-30  minut.

3/4  łyżeczki  soli

za  pomocą  maty  silikonowej  lub  papieru  do  pieczenia.

Zmniejsz  prędkość  do  1.  Powoli  dodawaj  wodę  i  cukier.

175g  cukru  pudru

250g  mąki  pszennej  białej

Używając  płaskich  mikserów,  zmiksuj  składniki  na  prędkości  2.

4  łyżki  dżemu  truskawkowego

Do  dużej  miski  włóż  masło  lub  margarynę,  cukier,  proszek  do  pieczenia  i  mąkę.

1  łyżeczka  esencji  waniliowej

1  łyżeczka  proszku  do  pieczenia

1  łyżeczka  cukru

Piec  przez  25–30  minut  lub  do  uzyskania  złotego  koloru.

Rozgrzej  piekarnik  do  180ºC/gaz  5

Tradycyjny  biszkopt  WIKTORIAŃSKISZYBKI  I  ŁATWY  BOCHENEK
PORCJA  DLA  8  OSÓB

BEZPIECZNE  DO  WGLĄDU  W  PRZYSZŁOŚĆ.

wydzielane,  rozproszy  się  po  kilku  użyciach.  Wyczyść  wszystkie  części  mające  kontakt  z  urządzeniem .  Po  pierwszym  włączeniu  miksera  ręcznego  może  pojawić  się  „nowy”  zapach.

Dualit  Limited  Hrabstwo  Oak  Way  Crawley  West  Sussex  RH11  7ST

PRZED  PIERWSZYM  UŻYCIEM

WYKONUJE  BOCHENEK  O  WAŻENIU  500  G

Telefon:  +44(0)1293  652  500  Faks:  +44(0)1293  652  555  E-mail:  info@dualit.com  Strona  internetowa:  www.dualit.com

MIKSER  RĘCZNY  ZACHOWAJ  TE  INSTRUKCJE

UWAŻNIE  PRZED  UŻYCIEM  DUALIT

Trzepaczki  płaskie

•  Upewnij  się,  że  gniazdo  elektryczne  ma  takie  samo  napięcie  jak  gniazdko  elektryczne.  •  Nie  zanurzaj  korpusu  głównego  ani  wtyczki  w  wodzie.  przed  uruchomieniem  urządzenia.

•  Nie  stosować  na  zewnątrz.

Śmietana  do  ubijania

Trzepaczki  płaskie

akcesoria  lub  części  ruchome  podczas  użytkowania.

•  Używaj  tego  produktu  wyłącznie  z  gniazdkiem  prądu  przemiennego  o  znamionowym  napięciu.

Symbol  na  produkcie,  instrukcja  użytkowania  lub  punkt  recyklingu  urządzeń  elektrycznych  i  elektronicznych.  po  zakończeniu  cyklu  życia.  Prosimy  o  przekazanie  do  punktu  zbiórki  Nie  wyrzucaj  tego  produktu  do  zwykłych  śmieci  domowych

Ilości  składników  należy  traktować  jako  wskazówki  dotyczące  mieszania  w  dużej  misce.

Przed  ponownym  użyciem  należy  schłodzić  do  temperatury  pokojowej.

Aby  przedłużyć  żywotność  miksera  ręcznego,  zalecamy  maks.

•  Stosowanie  akcesoriów,  które  nie  są  zalecane  lub  nie  są  sprzedawane  przez  producenta  urządzenia.

podane  na  tabliczce  znamionowej  jest  takie  samo,  jak  napięcie  zasilania  elektrycznego  •  Nie  podłączaj  urządzenia  do  zasilania  przed  sprawdzeniem,  czy  napięcie  jest  prawidłowe.

•  Przed  wymianą  wyłącz  urządzenie  i  odłącz  je  od  zasilania.  •  Pamiętaj  o  odłączeniu  przewodu  zasilającego,  gdy  mikser  ręczny  nie  jest  używany.

usuń  wszelkie  etykiety  z  miksera  ręcznego  i  poddaj  opakowanie  recyklingowi,  jeśli  jesteś  zadowolony/a,  wszystko  jest  obecne  i  działa  prawidłowo.  Po  upewnieniu  się,  ostrożnie  rozpakuj  pudełko,  zachowując  wszystkie  materiały  opakowaniowe  do  momentu  utylizacji.

Informacje  o  sposobie  utylizacji  znajdują  się  na  opakowaniu.

Chleb/Ciasto

MIESZAĆ

Mikser  ręczny  dla  własnego  bezpieczeństwa  i  uniknięcia  uszkodzeń  Zawsze  przestrzegaj  poniższych  środków  ostrożności  podczas  korzystania  z  miksera.

pozostawić  do  ostygnięcia  do  temperatury  pokojowej  przed  ponownym  użyciem.  Brak  przepisu  •  Podczas  mieszania  dużych  ilości,  należy  używać  urządzenia  maksymalnie  przez  1  minutę,  i  •  Nie  należy  próbować  obejść  mechanizmów  blokujących.

Lukier  królewski

MAKSYMALNE  ILOŚCI

sposób.  Zwróć  urządzenie  do  najbliższego  autoryzowanego  punktu  serwisowego  lub  po  awarii  urządzenia,  upuszczeniu  lub  uszkodzeniu  w  jakikolwiek  sposób  •  Nie  używaj  miksera  ręcznego  z  uszkodzonym  przewodem  lub  wtyczką

Gwarancja  traci  ważność,  a  Dualit  nie  ponosi  odpowiedzialności  za  jakiekolwiek  uszkodzenia  lub  uszkodzenia  powstałe  w  wyniku  użytkowania  niezgodnego  z  instrukcją  lub  w  celach  profesjonalnych  lub  półprofesjonalnych.  •  To  urządzenie  jest  przeznaczone  wyłącznie  do  użytku  domowego,  jeśli  obudowa  silnika,  przewód  lub  wtyczka  urządzenia  będą  zanurzone  w  wodzie  lub  innych  płynach.

miskę  palcami  lub  przedmiotem  (np.  szpatułką),  podczas  gdy  ręka

Trzepaczki  płaskie

UWAGA.  W  przypadku  stosowania  ciężkich  mieszanek  pozwól  mikserowi  ręcznemu  ostygnąć  do  temperatury  pokojowej.

600ml  800g  700g  4  jajka  500g

Przed  pierwszym  użyciem  należy  wymieszać  z  jedzeniem.

Urządzenie.

Można  używać  skrobaczki,  jednak  należy  to  robić  tylko  wtedy,  gdy  blender  stwarza  ryzyko  poważnych  obrażeń  ciała  lub  uszkodzenia  miksera  ręcznego.  •  Podczas  miksowania  trzymaj  ręce  i  przybory  kuchenne  z  dala  od  pojemnika,  aby  zmniejszyć  •  Nie  pozwól,  aby  przewód  zwisał  z  krawędzi  stołu  lub  blatu.

recykling  materiałów  lub  inne  formy  ponownego  wykorzystania  starych  urządzeń  Materiały  nadają  się  do  recyklingu  zgodnie  z  informacją  na  ich  oznakowaniu.  Poprzez  recykling,

INSTRUKCJA  OCHRONY  ŚRODOWISKA

•  Upewnij  się,  że  elementy  mocujące  są  solidnie  włożone  i  prawidłowo  umieszczone  w  instrukcji,  gdyż  jest  to  uważane  za  duży  ładunek.

podano  na  spodzie  podstawy  zasilającej.

Trzepaczka  balonowa

ilości  podane  w  tabeli  nie  są  przekroczone.

ZAŁĄCZNIK

woltaż.

odpowiednio.

•  Aby  uniknąć  ryzyka  porażenia  prądem  elektrycznym,  nie  zanurzaj  urządzenia  w  wodzie.

nie  działa,  a  jar  jest  poza  bazą.

Prosimy  o  kontakt  z  administracją  gminy  w  celu  ustalenia,  czy  osoby  upoważnione  wnoszą  istotny  wkład  w  ochronę  naszego  środowiska.

•  Unikaj  kontaktu  z  ruchomymi  częściami,  nigdy  nie  wchodź  do  mieszalnika.

Gąbka  Wiktoria

szkody  spowodowane

Krem  maślany /  Lukier  fondantowy

Haki  do  ciasta

w  celu  przeprowadzenia  kontroli,  naprawy  lub  regulacji  elektrycznej  lub  mechanicznej.

•  Dzieci  powinny  znajdować  się  pod  nadzorem,  aby  mieć  pewność,  że  nie  bawią  się  mikserem  będącym  w  ruchu.

producenta  może  spowodować  pożar,  porażenie  prądem  lub  obrażenia.
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zakładanie  lub  zdejmowanie  części  oraz  przed  •  Odłączaj  wtyczkę  od  gniazdka,  gdy  nie  jest  używana,  przed

dzieci  poniżej  8  lat

•  Trzymaj  urządzenie  i  jego  przewód  poza  zasięgiem  dzieci,  chyba  że  mają  więcej  niż  8  lat.

konserwacja  nie  może  być  wykonywana  przez  dzieci  nie  mogą  bawić  się  urządzeniem.  Czyszczenie  i  i  zrozumieć  związane  z  tym  zagrożenia.  Dzieci  dotyczące  korzystania  z  urządzenia  w  bezpieczny  sposób  zostały  objęte  nadzorem  lub  otrzymały  instrukcje  lub  nie  mają  doświadczenia  i  wiedzy,  jeśli  ich  zdolności  fizyczne,  sensoryczne  lub  umysłowe  są  ograniczone  od  8  roku  życia  i  powyżej  oraz  osoby  z  •  To  urządzenie  może  być  używane  przez  dzieci  w  wieku

Naprawa  Dualit.

czyszczenie.

z  przyczyn,  należy  wymienić  u  Dualit  lub  autoryzowanego  przedstawiciela  •  Jeśli  przewód  zasilający  jest  uszkodzony,  należy  go  ze  względów  bezpieczeństwa  wymienić

do  obwodu,  w  którym  regularnie  włącza  się  i  wyłącza  urządzenie  przełączające,  takie  jak  timer,  lub  do  którego  nie  wolno  podłączać  zasilania  za  pomocą  zewnętrznego  resetowania  wyłącznika  termicznego,  tego  urządzenia  •  Aby  uniknąć  zagrożenia  spowodowanego  przypadkowym

Mikser  ręczny

MAKSYMALNE  ŁADUNKI

WAŻNE  ŚRODKI  OSTROŻNOŚCI

Instrukcja  obsługi
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Mikser  powinien  być  ustawiony  na  

podstawie,  gdy  nie  jest  używany.  

Spowoduje  to  podniesienie  nasadek  nad  

powierzchnię  roboczą,  co  zminimalizuje  bałagan.

Odłącz  mieszadła  od  miksera  i  

przechowuj  je  w  bezpiecznym  miejscu.
Upewnij  się,  że  wkładasz  właściwe  haki  

do  ciasta  do  właściwego  otworu.  

Dopasuj  kształt  na  spodzie  miksera  do  
kształtu  na  trzonie  haka  do  ciasta.

Haki  do  ciasta

Po  każdym  użyciu,  dla  łatwego  i  

uporządkowanego  przechowywania,  

zwiń  przewód  zasilający  w  korpusie  

miksera,  przekręcając  podstawę  obrotową  

zgodnie  z  ruchem  wskazówek  zegara,  

w  kierunku  wskazanym  strzałką  na  korpusie  miksera.

F.

ŁATWY  CHWYT

USTAWIENIE  OPIS  FUNKCJI

Przed  przystąpieniem  do  pracy  z  pałkami,

Wytrzyj  korpus  miksera  suchą  szmatką.

B.

Podnieś  głowicę  miksera  i  naciśnij  

wyrzutnik  ubijaka

Tryb  czuwania  i  przechowywania  -  Należy  pamiętać,  

że  ubijaki  wysuną  się  tylko  wtedy,  gdy  są  ustawione  w  

pozycji  „WYŁ”.

Jeżeli  tak  się  stanie,  ustaw  regulator  

prędkości  na  „0”,  odłącz  i  wyjmij  końcówki.

Nie  ciągnij  dalej  niż  wskazuje  czerwony  
wskaźnik  na

I.

Trzepaczki,  haki  do  ciasta  i  trzepaczka  
balonowa  nadają  się  do  mycia  w  zmywarce.  

Używaj  cyklu  mycia  poniżej  40°C.  

Wyjmij  przed  cyklem  suszenia.chwyć  trzonek  trzepaczki  drugą  ręką  i  

włóż  trzepaczkę,  lekko  ją  przekręcając  i  
dociskając,  aż  usłyszysz  kliknięcie.

UBIJAKI  PŁASKIE

MI.

Dopasuj  kształt  spodu  miksera  do  kształtu  

trzonu  ubijaka.  Włóż  ubijaki,  lekko  je  
przekręcając  i  wciskając,  aż  zatrzasną  się  

na  swoim  miejscu.W  miarę  dodawania  składników  konsystencja  mieszanki  może  się  zmieniać  i  może  być  

konieczne  ustawienie  wyższej  lub  niższej  prędkości  miksera.

Upewnij  się,  że  przewód  jest  całkowicie  rozwinięty  

podczas  użytkowania.

PRZECHOWYWANIE  WTYCZEK

Wybór  prędkości  miksowania  jest  możliwy  dzięki  podanemu  poniżej  przewodnikowi  miksowania.

UBIJANIE  Do  ubijania  lekkich  i  puszystych  mieszanek,  robienia  bitej  

śmietany,  ubijania  jajek  i  tłuczenia  ziemniaków

Przed  czyszczeniem  należy  ustawić  

regulator  prędkości  na  „0”  i  odłączyć  

przewód  zasilający  od  gniazdka  elektrycznego.

A.

Po  zakończeniu  miksowania  ustaw  

regulator  prędkości  na  „0”  i  odłącz  

urządzenie  od  zasilania.

Aby  chronić  mikser  ręczny,  został  on  
wyposażony  w  zabezpieczenie  przed  

przegrzaniem,  które  automatycznie  
zatrzyma  pracę  miksera  w  przypadku  przeciążenia.

Trzymając  uchwyt  jedną  ręką,  pociągnij  

za  wtyczkę,  aż  przewód  zostanie  

całkowicie  wyciągnięty. Wybierz  ustawienie  prędkości  

odpowiadające  zadaniu  miksowania.

H.

PODSTAWA  OBROTOWA

Trzepaczka  balonowa  pasuje  do  

każdego  otworu.  Chwyć  uchwyt  miksera  
jedną  ręką  i

D.

Uwaga:  Aby  umożliwić  miksowanie  mikserem,  
regulator  prędkości  musi  być  ustawiony  na  „0”.

Upewnij  się,  że  wkładasz  właściwy  
ubijak  do  właściwego  otworu.

Utrzyj  masło  z  cukrem,  zrób  mieszankę  do  ciastek,  

mieszankę  do  ciast  i  lukier

TURBO  Dodatkowa  moc  do  trudnych  mieszanek.

Korpusu  nie  można  myć  w  
zmywarce.

PRZYCISK  WYSUWANIA

POKONAĆ

Mikser  należy  przechowywać  z  przewodem  

schowanym  w  obudowie,  wtyczką  włożoną  

do  schowka  i  ustawioną  na  obrotowej  

podstawie.Włóż  haki  do  ciasta,  lekko  je  przekręcając  

i  dociskając,  aż  zatrzasną  się  na  swoim  

miejscu.

TRZEPACZKA  BALONOWA

Nie  uderzaj  końcówkami  o  brzeg  misek,  

zwłaszcza  szklanych.  Aby  usunąć  nadmiar  

składników  z  końcówek,  użyj  gumowej  

lub  plastikowej  szpatułki,  aby  je  zeskrobać.

Wszystkie  ilustracje  mają  charakter  poglądowy,  Twój  

model  może  różnić  się  od  przedstawionego  na  ilustracjach.

Aby  zapobiec  uszkodzeniu  przewodu,  zawsze  

delikatnie  wyciągaj  przewód  zasilający.  Jeśli  

przewód  się  zatnie,  obróć  podstawę  obrotową  

przeciwnie  do  ruchu  wskazówek  zegara  o  pół  

obrotu,  a  następnie  wyciągnij  przewód.  

Nie  ciągnij  przewodu  poza  czerwony  

wskaźnik  na  przewodzie  zasilającym.

Podłącz  przewód  do  standardowego  
gniazdka  elektrycznego.

G.

GŁÓWNA  CZĘŚĆ

WYŁĄCZONY

lub  trzepaczki  balonowej,  upewnij  się,  

że  mikser  jest  odłączony  od  gniazdka  

elektrycznego,  a  przełącznik  prędkości  
jest  ustawiony  w  pozycji  „0”.

Umyj  trzepaczki,  haki  do  ciasta  i  trzepaczkę  

w  gorącej  wodzie  z  mydłem  po  każdym  

użyciu.  Dokładnie  opłucz  i  osusz.

C.

przycisk  do  wysuwania  trzepaczek.

MIESZANIE  Do  łączenia  płynów  lub  wyrabiania  i  mieszania  ciasta

Przed  ponownym  użyciem  odczekaj,  aż  

mikser  ręczny  ostygnie  do  temperatury  

pokojowej.

sznur.
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ROZWIJANY  PRZEWÓD

ROZPOCZĘCIE  PRACY  –  CIĄG  DALSZY

WYŁĄCZNIK  BEZPIECZEŃSTWAUSTAWIENIA  PRĘDKOŚCI PIERWSZE  KROKI

ROZPOCZĘCIE  PRACY  –  CIĄG  DALSZYPOZNAJ  SWÓJ  MIKSER  RĘCZNY

CZYSZCZENIE  I  PIELĘGNACJA
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